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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 27 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
30.06.2024 - 10:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 22.56 MURATOVIC, Emir OLBL Gwangju (KOR) 26.07.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.07.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.08.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 25.46 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Banja Luka 09.06.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 27.99 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 22.26 MILJENIC, Nikola CRO Banja Luka 02.07.2023

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutna)

1. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 24.90 592 A
2. HASANOVIC, Benjamin 01 SC IKB Innsbruck 24.94 589 A
3. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 24.99 585 A
4. SARKOVIC, Mitar 05 Napredak 25.19 571 A
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 25.25 567 A
6. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 25.49 552 A
7. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 25.81 531 A
8. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 25.91 525 A
9. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 25.99 520 A

10. HADZIAHMETOVIC, Bakir 99 Aquafit, SA 26.24 506 A
11. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 26.44 494 B
12. JOVANOVIC, Veljko 03 PK Borac 26.70 480 B
13. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 26.71 479 B
14. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 26.75 477 B
15. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 26.84 472 B
16. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 26.89 470 B
17. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 27.16 456 B
18. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 27.24 452 B
19. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 27.61 434 B
20. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 27.68 431 B
21. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 27.85 423 R
22. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 28.09 412 R
23. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 28.33 402
24. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 28.36 400
25. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 28.43 397
26. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 28.59 391
27. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 28.60 390
28. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 28.75 384
29. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 28.89 379
30. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 28.95 376
31. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 29.00 374
32. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 29.13 369
33. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 29.57 353
34. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 29.76 346
35. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 29.99 338
36. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 30.12 334
37. OŠLAJ, Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 30.47 323
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 27, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, A (Apsolutna)

Rang G.R. Vreme Bodova

38. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 30.50 322
39. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 30.61 318
40. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 30.75 314
41. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 30.92 309
42. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 31.06 305
43. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 31.25 299
44. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 31.27 299
45. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 32.08 276
46. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 32.10 276
47. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 32.44 267
48. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 32.59 264
49. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 32.66 262
50. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 32.70 261
51. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 33.17 250
52. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 33.20 249
53. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 33.31 247
54. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 33.66 239
55. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 33.96 233
56. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 35.35 206
57. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 35.94 196
58. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 36.48 188
59. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 36.58 186
60. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 36.67 185
61. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 37.36 175
62. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 37.60 171
63. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 37.66 171
64. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 38.45 160
65. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 38.79 156
66. KNEZEVIC, Stefan 09 PK Borac 38.88 155
67. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 39.23 151
68. KESIĆ, Lazar 10 PK Borac 40.36 139
69. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 40.64 136
70. ILIC, Veljko 15 Poseidon 42.02 123
71. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 43.25 113
72. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 43.36 112
73. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 44.08 106
74. SERANIC, Isak 16 PK Borac 48.95 77
75. LJUBOJEVIĆ, Luka 12 PK Borac 49.09 77
76. MILINKOVIĆ, Andrija 11 PK Borac 55.55 53
77. JOKIĆ, Pavle 17 PK Borac 1:07.70 29

DSQ MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 36.22
DSQ DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 51.47
DSQ KUSLJIC, Pavle 14 PK Borac 54.27
DSQ KVOCKA, Danilo 17 PK Borac 59.28
DSQ KVOCKA, Despot 17 PK Borac 1:04.13
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 27, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

B (17-18 godina)

1. MIKUŽ, Bor 06 PK Olimpija Ljubljana 25.99 520 A
2. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 26.44 494 B
3. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 26.89 470 B
4. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 27.24 452 B
5. ZLONOGA, Milan 07 Poseidon 27.61 434 B
6. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 32.10 276

C (15-16 godina)

1. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 24.99 585 A
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 25.81 531 A
3. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 26.71 479 B
4. KOCSIS, Adam 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 26.75 477 B
5. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 26.84 472 B
6. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 27.16 456 B
7. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 27.85 423 R
8. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 28.59 391
9. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 28.95 376

10. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 30.12 334
11. KNEZEVIC, Stefan 09 PK Borac 38.88 155

D (13-14 godina)

1. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 28.09 412 R
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 28.33 402
3. JAGODIC, Nej 10 PK Triglav Kranj 28.36 400
4. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 28.60 390
5. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 28.75 384
6. KRAPEŽ, Jakob 11 PK Olimpija Ljubljana 28.89 379
7. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 29.00 374
8. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 29.13 369
9. STEVANIĆ, Aleks 11 PK Olimpija Ljubljana 29.57 353

10. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 29.76 346
11. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 29.99 338
12. OŠLAJ, Tine 10 PK Olimpija Ljubljana 30.47 323
13. LEVIČNIK, Borna 10 PK Olimpija Ljubljana 30.50 322
14. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 30.61 318
15. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 30.75 314
16. GRUDEN, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 30.92 309
17. TOMAŽIČ, Martin 10 PK Olimpija Ljubljana 31.27 299
18. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 32.44 267
19. MARSETIČ, Mark 11 PK Olimpija Ljubljana 32.59 264
20. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 32.66 262
21. KOBE, Lovro 10 PK Olimpija Ljubljana 33.17 250
22. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 33.31 247
23. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 33.66 239
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 27, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, D (13-14 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova

24. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 35.35 206
25. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 35.94 196
26. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 37.66 171
27. KESIĆ, Lazar 10 PK Borac 40.36 139
28. MILINKOVIĆ, Andrija 11 PK Borac 55.55 53

E (12 godina i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 28.43 397
2. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 31.06 305
3. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 31.25 299
4. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 PK Olimpija Ljubljana 32.08 276
5. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 32.70 261
6. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 33.20 249
7. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 33.96 233
8. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 36.48 188
9. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 36.58 186

10. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 36.67 185
11. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 37.36 175
12. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 37.60 171
13. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 38.45 160
14. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 38.79 156
15. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 39.23 151
16. OPACIC, Vukasin 13 PK Borac 40.64 136
17. ILIC, Veljko 15 Poseidon 42.02 123
18. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 43.25 113
19. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 43.36 112
20. AGIĆ, Ognjen 12 PK Borac 44.08 106
21. SERANIC, Isak 16 PK Borac 48.95 77
22. LJUBOJEVIĆ, Luka 12 PK Borac 49.09 77
23. JOKIĆ, Pavle 17 PK Borac 1:07.70 29

DSQ MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 36.22
DSQ DIZIĆ, Emir 13 Aquafit, SA 51.47
DSQ KUSLJIC, Pavle 14 PK Borac 54.27
DSQ KVOCKA, Danilo 17 PK Borac 59.28
DSQ KVOCKA, Despot 17 PK Borac 1:04.13
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